[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Октябрьское
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	июня
	20
	07
	г.

	№
	84

	п.г.т. Октябрьское

Об утверждении состава

постоянных комиссий Совета депутатов
городского поселения Октябрьское

В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского поселения Октябрьское и на основании решения Совета от 19 июня 2007г. № 82 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 28.0.2006г. № 18 и отмене решения от 28.03.2006г. № 17» Совет депутатов городского поселения Октябрьское  РЕШИЛ:
1. Утвердить состав ревизионной комиссии согласно приложению 1.

2. Утвердить состав комиссии по социальным вопросам согласно приложению 2.

3. Утвердить Состав комиссии по экономики и природопользованию согласно приложению 3.

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 12.05.2006г. № 21 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения Октябрьское».

5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 12.05.2006г. № 22 «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения Октябрьское»

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

7. Решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета

                В.В.Суханов

Приложение 1

к решению Совета

депутатов городского

поселения Октябрьское
от 19 июня 2007г. №84
Состав ревизионной комиссии

Совета депутатов городского поселения Октябрьское

Плотников А.А. – председатель комиссии

Члены комиссии:

Берестнева А.В.

Ельпин Е.Н.
Приложение 2

к решению Совета

депутатов городского

поселения Октябрьское

от 19 июня 2007г. №84
Состав комиссии по социальным вопросам

Совета депутатов городского поселения Октябрьское

Филатова Т.И. – председатель комиссии

Члены комиссии:

Бирючевский С.Ф.

Слинкин А.В.

Приложение 3

к решению Совета

депутатов городского

поселения Октябрьское

от 19 июня 2007г. №84
Состав комиссии по экономике и природопользованию

Совета депутатов городского поселения Октябрьское

Плетникова Л.П. – председатель комиссии

Члены комиссии:

Габдулисманова С.Н.

Суханов В.В.

PAGE